
4H-yrittäjyys Keuruu 2026 

4H-yritys on ohjattu ja turvallinen tapa kokeilla yrittäjyyttä. Se on esimerkiksi loistava vaihtoehto 
perinteiselle kesätyölle tai nuori voi työllistää itseään vuoden ympäri. Nuori voi tehdä töitä itselleen 
sopivalla aikataululla ja tienata rahaa samalla kun oppii uusia taitoja. 

 

4H-yrittäjä 

-on 13–28-vuotias. 12-vuotias saa osallistua 4H-yrityskoulutukseen, yrityksen saa perustaa vasta 13-
vuotiaana. 

-käy 4H-yhdistyksen järjestämän 4H-yrityskoulutuksen tai suorittaa koulutuksen itsenäisesti verkko-
opintoina. 

-sitoutuu 4H:n arvoihin. 

-perustaa yrityksen yksin, mutta voi työskennellä muiden 4H-yrittäjien kanssa ryhmässä. 

-hankkii oman yritysohjaajan. Yritysohjaaja on nuoren tukihenkilö yrittäjyyden polulla.  

-tekee kirjallisen suunnitelman yrityksestään. Business Model Canvas eli liiketoimintasuunnitelma. 

-myy vuodessa 50–8 000 eurolla. 

-voi saada opintopisteitä yrittäjänä toimimisesta. 

-tekee vuosittain seuranta- ja talousraportin digitaaliselle jäsenkortille. 

-on 4H-yhdistyksen jäsen ja saa apua 4H-yhdistykseltä. 

 

Multian 4H-yhdistys kouluttaa ja auttaa 10 uutta nuorta perustamaan 4H-yrityksen. Keuruun kunta 
tukee uusia 4H-yrittäjiä Yrittäjyystuella. Nuori saa tuki summan todennettuaan liikevaihtoa tarvittavan 
määrän. Tuki summa voidaan jakaa myös kahteen osaa. Ensimmäinen tuen osa nuoren perustaessaan 
4H-yrityksen ja tuen loppuosa nuoren todentaessaan tarvittavan liikevaihdon. Perustaessaan 4H-
yrityksen nuorelle tulee kuluksi 45e vuotuinen jäsenmaksu ja jos vastuuvakuutus vaaditaan, niin 
lisäksi 30e vuotuinen vakuutusmaksu. Multian 4H-yhdistys maksaa tuet nuorille ja laskuttaa kuntaa 
näistä jälkikäteen. Organisoinnista ja toteutuksesta kunta maksaa yhdistykselle kiinteän summan. 

 

Esimerkki laskelma: 

Yrittäjyystuki 10 4H-yrittäjälle  

-10 x 250e kertatuki tai 100e perustamisesta ja 150e liikevaihdon todentamisen jälkeen = 2500€ 

-2026 vuodelle organisointi, toteutus, hallinto = 2500€ 

Yhteensä 5000€ 

 

 


